e gerenciamento integrado de dados e informações relativos aos Con-
cursos Públicos e/ou Processos Seletivos, por demanda, para atender
às necessidades da Fundação Centro Estadual de Estatísticas, Pes-
quisas e Formação de Servidores Públicos do Rio de Janeiro - CE-
PERJ.
VA L O R : R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2019.
PRAZO: 24 (meses), contados da data de sua publicação.
F U N D A M E N TO : Edital do Pregão Eletrônico nº 006/2019, Lei Federal
nº 10.520/2002 ,Decretos Estaduais nº 3.149/80 nº 21.081/94, Lei Es-
tadual nº 287/79 e Lei Federal nº 8.666/93.

[...]

RECURSOS DE OFÍCIO CONTRIBUINTES
75.587 ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
75.589 DAI NI SEIKI ALIMENTOS E UTENSÍLIOS LTDA

Id: 2232447

da Fundação Centro Estadual de Estatísticas, Pesquisas e Formação
de Servidores Públicos do Rio de Janeiro - CEPERJ.
VALOR: R$ 125.400,00 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos
reais).
DATA DE ASSINATURA: 27/12/2019.
PRAZO: 24 (meses), contados da data de sua publicação.
F U N D A M E N TO : Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2019, Lei Federal
nº 10.520/2002, Decretos Estaduais nº 3.149/80 nº 21.081/94, Lei Es-
tadual nº 287/79 e Lei Federal nº 8.666/93.

[...]

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2017.
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2019.
PA R T E S : Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e a CLARO S/A.
O B J E TO : Prestação de serviços de telefonia.
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses.
VA L O R : R$ 9.368,40 (nove mil trezentos e sessenta oito reais e qua-
renta centavos).
F U N D A M E N TO : Processo Administrativo nº E-15/002/104/2017.
*Omitido no D.O. de 04/12/2019.

Id: 2232412

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E D I TA L

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO INTIMA